
W W r

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. Prodávajícího 044608

DEKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

2PlT

(dále jen „Kupující ) 

a

1.2. Prodávající: AMKOR Trading s.r.o.

se sídlem: Frýdecká 203, 739 61 Třinec

zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8922

bankovní spojení: ČSOB Třinec

č.účtu: 106405268/0300

IČO: 64612121

DIČ: CZ64612121

zstupují: Dalibor Kowala, jednatel

strana 1 z 12



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouvá )

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění
2.1. Prodávající prohlašuje, že má zajištěna veškerá oprávnění potřebná к řádnému splnění této 

Smlouvy.

2.2. Předmětem této Smlouvy je dodávání movitých věcí specifikovaných v Příloze č. 1 (dále také jen 
„zboží" nebo „lednice"), na základě dílčích smluv uzavíraných způsobem stanoveným touto 
Smlouvou. Jedná se o jednotlivé dodávky lednic ve specifikaci dle Přílohy č. 1 této Smlouvy za 
účelem vybavení provozoven čerpacích stanic sítě EuroOil včetně jejich dovozu a v případě 
požadavku Kupujícího též ustavení (instalace a příp. montáž) a zprovoznění. V ojedinělých 
případech na vyžádání Kupujícího dle podmínek této a dílčí smlouvy Prodávající provede 
komplexní realizaci předmětu plnění, tj. zaměření a přípravu místa plnění, dodávku zboží, instalaci 
a související servisní činnosti v potřebném rozsahu.

(dále jen „Předmět plnění ).

2.3. Prodávající je povinen poskytovat plnění ve sjednaném rozsahu a dodávané věci musí vyhovovat 
požadavkům právních předpisů a musí splňovat podmínky podle níže uvedené dokumentace (dále
jen „Závazné podklady"):

a) Prodávajícímu předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 9. 2. 2018 к zakázce 
č. 012/18/OCN, nazvané „Dodávky lednic na čerpací stanice EuroOil 2018 - 2020", 
včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace"),

b) nabídky Prodávajícího č. DT/18/23-2 ze dne 23. 2. 2018 podané do výběrového řízení к 
zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka"),

2.4. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace. Prodávající odpovídá za kompletnost Nabídky.

2.5. Kupující výslovně Prodávajícího upozorňuje, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění, a proto 
Prodávající výslovně Kupujícího ujišťuje, že Předmět plnění bude dodáván bez vad.

2.6. Za podstatné porušení této Smlouvy a dílčí smlouvy se považuje vždy vadné plnění Prodávajícího, 
v jehož důsledku nelze řádně a bez obtíží (neplynoucích z obvyklého způsobu používání věci nebo 
způsobů použití, který si Kupující v této Smlouvě nebo dílčí smlouvě vymínil) užívat dodaný 
Předmět plnění nebo jeho jednotlivou část.

2.7. Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při uzavírání dílčích smluv a 
z těchto dílčích smluv vyplývající poskytování Předmětu plnění Prodávajícím specifikovaného výše 
v ustanovení 2.2 této Smlouvy a zároveň v Závazných podkladech.

2.8. Při plnění této Smlouvy a dílčích smluv se Smluvní strany zavazují dodržovat podmínky stanovené 
touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi a platnými právní předpisy.

2.9. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět plnění výhradně splňující všechny podmínky 
stanovené touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a rovněž splňující povinné podmínky 
prodeje.

2.10. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět plnění v jakosti a množství určenými v dílčí 
smlouvě.

2.11. Prodávající se zavazuje v případě požadavku Kupujícího instalovat a/nebo namontovat Předmět 
plnění odborně způsobilou osobou v místě plnění a Kupující se zavazuje pro řádné poskytnutí 
plnění Prodávajícím poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost.

2.12. Kupující se zavazuje řádně dodaný Předmět plnění převzít, rozpozná-li však Kupující vadu (včetně 
vady v dokladech nutných pro užívání věcí či v množství), nemá Kupující povinnost Předmět plnění 
převzít.

2.13. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou a/nebo dílčí smlouvou se 
neuplatní § 2126 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku týkající se svépomocného prodeje, 
tj. smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím Předmětu plnění či

strana 2 z 12



s placením za Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní straně právo tuto věc po předchozím 
upozornění na účet prodlévající strany prodat.

2.14. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že na vztahy mezi Smluvními stranami založené 
Smlouvou a/nebo dílčími smlouvami se neuplatní ustanovení § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, tzn., že dodá-li Prodávající na základě dílčí smlouvy Kupujícímu větší 
množství věcí, než bylo ujednáno, není tím kupní smlouva na toto větší množství věcí uzavřena.

ČI. 3. Dílčí smlouvy, doba a místo plnění
3.1. Prodávající souhlasí, že dílčí zakázky - Předmět plnění dle této Smlouvy budou Kupujícím 

požadovány a zadávány na základě písemné výzvy к poskytnutí plnění Prodávajícího (dále též jen 
„výzva Kupujícího" či „objednávka") a potvrzení této výzvy Kupujícího Prodávajícím, přičemž 
Prodávající akceptuje objednávku písemným potvrzením či v případě dílčí smlouvy s plněním 
nižším než 50 000,- Kč bez DPH písemným potvrzením objednávky nebo provedením jakéhokoliv 
úkonu vůči Kupujícímu, ze kterého je bez pochyb zřejmé, že Prodávající objednávku přijal a hodlá 
na základě ní plnit. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu potvrdit objednávku 
Kupujícího.

3.1.1. Smluvní strany v této souvislosti konstatují, že dílčí smlouva mezi stranami není uzavřena, 
pokud Prodávající objednávku potvrdí s dodatkem nebo odchylkou proti požadavkům 
Kupujícího. Potvrzení objednávky Prodávajícího s dodatkem anebo odchylkou od znění 
objednávky nezakládá povinnost Kupujícího takovou odchylku či dodatek akceptovat.

3.2. Objednávka bude Kupujícím Prodávajícímu zasílána:

3.2.1. e-mailem Kupujícího zasílaným na adresu:

3.2.2. v listinné podobě na adresu sídla Prodávajícího

3.2.3. či jiným vhodným způsobem výslovně písemně mezi Smluvními stranami dohodnutým.

3.3. Písemná výzva Kupujícího bude doručena Prodávajícímu postupem sjednaným v této Smlouvě a 
bude obsahovat zejména:

3.3.1. specifikaci Předmětu plnění požadovaného Kupujícím dle této Smlouvy;

3.3.2. specifikaci místa plnění (konkrétní Čerpací stanice EuroOil);

3.3.3. požadovaný termín předání Předmětu plnění;

3.3.4. další požadavky Kupujícího v případě potřeby - např. požadavek na provedení zaměření a 
přípravu místa plnění, dodávku zboží, instalace a související servisní činnosti; jména osob 
pověřených za Kupujícího konat ve věcech technických týkající se objednaného Předmětu 
plnění, není-li stanoveno Smlouvou atd.;

3.3.5. osoby oprávněné jednat za Kupujícího v rámci dílčí smlouvy.

3.4. Přijetím objednávky je uzavřena mezi stranami dílčí smlouva (dále a výše též jen „dílčí smlouva") 
na Předmět plnění.

3.4.1. Dílčí smlouva musí odpovídat této Smlouvě. Konkrétní údaje Předmětu plnění budou vždy 
ujednány na základě této Smlouvy dle požadavků a potřeb Kupujícího a budou upřesněny 
v uzavřené dílčí smlouvě.

3.5. Doba plnění bude stanovena každou dílčí smlouvou zvlášť, přičemž budou stanoveny Kupujícím 
s ohledem na podmínky uvedené v Závazných podkladech.

3.5.1. Prodávající se zavazuje, že nestanoví-li dílčí smlouva jinak, tj. není-li ve výzvě Kupujícího 
uvedeno jinak, Prodávající je povinen řádně dodat a příp. nainstalovat/namontovat Předmět 
plnění včetně zprovoznění a souvisejících činností do požadovaného místa plnění a Předmět 
plnění předat Kupujícímu nejpozději do 10 dnů od uzavření dílčí smlouvy.

3.6. Místem plnění jsou jednotlivé čerpací stanice EuroOil ve vlastnictví Kupujícího nacházející se na 
území České republiky. Seznam čerpacích stanic EuroOil tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy a dále je 
uveden na internetové adrese httDs://www.ceproas.cz/eurooil/cerDaci-stanice .

strana 3 z 12

http://www.ceproas.cz/eurooil/cerDaci-stanice


3.6.1. Kupující může v průběhu účinnosti této Smlouvy písemně sdělit Prodávajícímu, že se určité 
čerpací stanice uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy vyjímají, či není-li to v rozporu s obecně 
závaznými předpisy českého právního řádu, naopak doplňují (např. pokud bude některá 
čerpací stanice ve vlastnictví Kupujícího vyřazena z provozu či bude Kupujícím vybudována 
nová čerpací stanice a/nebo bude koupena čerpací stanice od třetího subjektu a bude nově 
zařazena do sítě čerpacích stanic Kupujícího).

3.7. Konkrétní místo plnění bude Prodávajícímu sděleno Kupujícím vždy v objednávce. Konkrétní místo 
plnění je místem předání a převzetí Předmětu plnění.

3.7.1. Smluvní strany se dohodly a konstatují, že Prodávající je oprávněn realizovat dodávku zboží, 
není-li požadována instalace a související servisní činnosti prováděné Prodávajícím, do 
konkrétního místa plnění s využitím zasilatelské služby.

ČI. 4. Cena
4.1. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude uvedena v dílčí smlouvě a bude odpovídat 

Závazným podkladům. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ceny uvedené v Nabídce ve formě 
položkového rozpočtu, jež samostatně tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, v sobě zahrnují veškerá 
související plnění spojená plněním dílčí smlouvy jako celku, zejména náklady na dopravu a balení.

4.2. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude vypočtena dle skutečně dodaného množství 
Předmětu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Nabídce a zároveň v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. V případě jejich rozporu se uplatní na Předmět plnění jednotková cena, která je pro 
Kupujícího výhodnější.

4.3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy jsou uvedeny v korunách českých bez daně 
z přidané hodnoty.

4.4. Prodávající prohlašuje, že uvedené jednotkové ceny Předmětu plnění jsou nejvýše přípustné, 
neměnné a zahrnují veškeré náklady spojené s jednotlivým plněním Prodávajícího, zejména 
náklady na dopravu do konkrétního místa plnění, náklady na balení apod.

4.5. Prodávající garantuje jednotkové ceny Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy po 
celou dobu trvání této Smlouvy.

4.6. К celkové ceně za plnění Prodávajícího dle dílčí smlouvy bude při fakturaci připočtena DPH ve výši 
v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

ČI. 5. Platební podmínky
5.1. Cena za provedené plnění bude Kupujícím hrazena jednorázově po řádném a úplném dodání 

Předmětu plnění podle každé jednotlivé dílčí smlouvy, na základě faktury - daňového dokladu 
(dále jen „faktura11) vystavené po předání a převzetí Předmětu plnění, o kterém bude sepsán 
protokol o předání a převzetí.

5.2. Adresa pro doručení faktur:

■ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

5.3. V případě elektronického dokladu si Prodávající vyžádá souhlas Kupujícího, příp. bude uzavřena 
samostatná dohoda o podmínkách elektronické fakturace.

5.4. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu, tj. na 
fakturační adresu Kupujícího uvedené v této Smlouvě.

5.5. Platba za Předmět plnění této Smlouvy bude vždy provedena bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený v této Smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) Prodávajícího. 
V případě, že Prodávající bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit 
pouze na základě dohody stran dodatkem к této Smlouvě či dílčí smlouvě.

5.6. Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet Prodávajícího, který 
Prodávající používá pro svou ekonomickou činnost a který je uveden v čl. 1 této Smlouvy, přičemž 
Prodávající prohlašuje, že jím uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude

strana 4 z 12



po celou dobu platnosti této Smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, 
zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů („zákon o DPH11), tj. zejména bude číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedeného ve 
Smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné 
pochybnosti Kupujícího o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů Prodávajícího 
(zejména v případě, že Prodávající bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní 
účet Prodávajícího uvedený v čl. 1 této Smlouvy nebude odpovídat údajům zveřejněným 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH, atp.), je Kupující oprávněn pozastavit 
platbu Prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení platby Prodávajícímu oznámí 
a Kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem 
uvedeným v této Smlouvě níže. V případě pozastavení platby Kupujícím Prodávajícímu zvýše 
uvedených důvodů není Kupující v prodlení s platbou a Prodávající nemá nárok uplatňovat vůči 
Kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby Kupujícím, ani nárok na náhradu škody.

5.7. Faktura vystavená Prodávajícím bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platné legislativy, číslo objednávky a další náležitosti dle této Smlouvy, včetně požadovaných 
příloh. Faktura vystavená Prodávajícím dle této Smlouvy bude též obsahovat číslo účtu 
Prodávajícího vedeného u peněžního ústavu v České republice, uvedeného u identifikačních údajů 
Prodávajícího v čl. 1 této Smlouvy. Součástí faktury musí být vždy dodací list potvrzující skutečnost 
převzetí Předmětu plnění Kupujícím a další přílohy vyplývající z této Smlouvy.

5.8. Závazek úhrady faktury Kupujícím se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného shodně v čl. 1 této Smlouvy a na 
faktuře Prodávajícím vystavené.

5.9. V případě, bude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České 
republiky a náležitosti a údaje v souladu se Smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, 
údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude požadována 
úhrada faktury způsobem, kdy se Kupující stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané 
hodnoty Prodávajícím, je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu zpět bez zaplacení. 
Prodávající je povinen vystavit novou opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji 
Prodávajícímu. V tomto případě od učinění výzvy Kupujícího к předložení bezvadné faktury 
Prodávajícím Kupujícímu dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné faktury 
Prodávajícím Kupujícímu na fakturační adresu Kupujícího nemá Prodávající nárok na zaplacení 
fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Kupující není v prodlení se 
zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury Kupujícímu na fakturační adresu Kupujícího.

5.10. V případě prodlení Kupujícího s platbou uhradí Kupující Prodávajícímu dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

5.11. Smluvní strany sjednávají, že:

5.11.1. V případech, kdy Kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty 
Prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím Kupující stane nebo může stát 
v důsledku změny zákonné úpravy, je Kupující oprávněn uhradit na účet Prodávajícího 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané 
hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na 
faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je 
Kupující v takovém případě oprávněn místo Prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného 
plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci 
platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně Prodávajícího tak bude splněn dluh Kupujícího vůči Prodávajícímu zaplatit 
cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně Prodávajícího.

5.11.2. O postupu Kupujícího dle bodu výše bude Kupující písemně bez zbytečného odkladu 
informovat Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané 
hodnoty takto odvedena.

strana 5 z 12



5.11.3. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a 
není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany Kupujícího 
a nezakládá ani nárok Prodávajícího na náhradu škody.

5.12. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur Prodávajícímu, pokud 
bude na Prodávajícího podán návrh na insolvenční řízení. Kupující je oprávněn v těchto případech 
pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. 
Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením 
Kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí Kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy 
obdrží od Prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. 
V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude Kupující 
postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Čl. 6. Předání a převzetí, přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé škody
6.1. Předání a převzetí Předmětu plnění se uskuteční vždy při řádném dodání zboží, resp. po 

dokončení Předmětu plnění a zprovoznění zboží (v případě požadavků na instalaci, montáž atd.) 
dle každé jednotlivé dílčí smlouvy.

6.2. Za splnění dílčí smlouvy Prodávajícím se považuje v souladu s touto Smlouvou a na základě 
požadavků Kupujícího podle této Smlouvy předání bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu 
plnění v místě plnění, kterým je určené dodací místo konkretizované v objednávce, a převzetí 
bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu plnění v místě plnění zástupcem Kupujícího 
oprávněného jednat za Kupujícího a současným podpisem dodacího dokladu a protokolu o předání 
a převzetí v případě, kdy součástí Předmětu plnění je i instalace, montáž a související činnosti 
prováděné Prodávajícím. Dodacím dokladem se rozumí dodací list, přičemž pro každou dodávku 
bude vystaven vždy samostatný dodací list. Dodací list/у budou tvořit přílohu faktur/y vystavené 
Prodávajícím na základě a dle této Smlouvy.

6.3. Za řádné předání a převzetí Předmětu plnění se považuje předání Předmětu plnění 
specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou Prodávajícím Kupujícímu a převzetí Předmětu 
plnění specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou pověřeným zástupcem Kupujícího v místě 
plnění a podpisem dodacího listu a ve stanovených případech podpisem samostatného 
předávacího protokolu (tj. protokolu o předání a převzetí) oběma smluvními stranami.

6.4. Kupující není к převzetí Předmětu plnění či jeho části povinen, bude-li Předmět plnění mít zjevné 
vady. V případě převzetí Předmětu plnění i se zjevnými vadami, musí být tyto vady specifikovány 
v předávacím protokolu podepsaným oběma Smluvními stranami, přičemž platí, že tyto vady měl 
Předmět plnění již v době přechodu nebezpečí škody a Prodávající je povinen v rámci záruky tyto 
vady bezodkladně a bezplatně opravit nebo vyměnit či Prodávající poskytne přiměřenou slevu 
z ceny (podle požadavku Kupujícího v reklamaci vad).

6.5. Nebezpečí nahodilé škody na Předmětu plnění přechází na Kupujícího v okamžiku realizované 
přejímky Předmětu plnění od Prodávajícího v dohodnutém místě plnění.

6.6. Vlastnické právo к dodanému Předmětu plnění přechází na Kupujícího, tj. Kupující nabývá 
vlastnické právo fyzickým dodáním a převzetím Předmětu plnění Kupujícím v místě plnění.

6.7. Předmět plnění smlouvy musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, požární 
ochranu a ochranu životního prostředí v souladu s platnou legislativou.

6.8. Prodávající je povinen Kupujícímu předat s Předmětem plnění vždy doklady nutné к převzetí a 
užívání zboží, a to v českém jazyce. Jedná se zejména o návody к údržbě a obsluze, prohlášení o 
shodě, záruční listy apod.

Čl. 7. Záruka a záruční doba
7.1. Záruční doba Předmětu plnění se sjednává v délce trvání 24 měsíců.

7.2. Prodávající je vadu uplatněnou reklamací povinen odstranit nebo dodat novou věc, pokud vadu 
nelze včas odstranit, nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení Prodávajícímu, nedohodnou-li 
se strany jinak.

strana 6 z 12



7.3. Reklamace bude provedena oznámením (osobním jednáním, písemně nebo telefonicky), v němž 
bude popsána vada, příp. vady a jejich projevy. Prodávající přijímá písemné reklamace vad na 
poštovní adrese: Frýdecká 203, 739 61 Třinec nebo na e-mailové adrese: na 
které přijímá nahlášení vad 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

7.4. Prodávající prohlašuje, že Kupujícímu poskytne na základě jeho požadavku službu spočívající v 
zajištění pozáručního servisu v trvání 10 let ode dne skončení záruční doby za ceny v místě a čase 
obvyklém. Toto ustanovení nelze vykládat jako jakýkoliv závazek Kupujícího uzavřít smluvní vztah 
spočívající v zajištění pozáručního servisu s Prodávajícím. Kupující je oprávněn zajistit si 
pozáruční servis u jiného subjektu, a to bez předchozí výzvy Prodávajícímu.

Čl. 8. Pojištění Prodávajícího
8.1. Prodávající prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění

■ pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,- Kč.

■ pro případ odpovědnosti za škodu na majetku s pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,- 
Kč.

8.2. Prodávající předloží Kupujícímu originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy stím, že 
Kupující je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

8.3. Nezajistí-li Prodávající nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. 
po dobu trvání této Smlouvy a dílčích smluv je Kupující oprávněn uzavřít a udržovat takové 
pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Kupující oprávněn započíst 
proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Čl. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, a to za 
každý i započatý den prodlení.

9.2. Bude-li Prodávající v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Předmětu plnění z 
důvodu na své straně, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,5 % z ceny plnění (včetně DPH), se kterým je Prodávající v prodlení, za každý i započatý 
den prodlení.

9.3. Pokud Prodávající neodstraní vady zjištěné při převzetí Předmětu plnění v dohodnutém termínu, je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty 1.000,- Kč za každou vadu a 
za každý započatý den prodlení.

9.4. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

9.4.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení.

9.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

9.6. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

9.7. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

9.8. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího požadovat na Prodávajícím 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

9.9. Prodávající prohlašuje, že smluvní pokuty považuje za přiměřené s ohledem na povahu povinností, 
ke kterým se vztahují.

strana 7 z 12



Čl. 10. Další ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Prodávající je či se v průběhu trvání této Smlouvy 
stane organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a u 
dotčeného zaměstnavatele tito pracují na vymezených nebo zřízených chráněných pracovních 
místech a na základě této skutečnosti je či bude Prodávající oprávněn poskytovat výrobky a služby 
v rámci tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
zaměstnanosti") či dle obecně závazného předpisu tento zákon nahrazující, zavazuje se 
Prodávající poskytnout Kupujícímu v daném kalendářním roce své výrobky a služby nebo splnit 
zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti do výše odpovídající 
36násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí předcházejícího 
kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním postižením 
zaměstnaného v předchozím kalendářním roce (dále jen „Limit"). Prodávající za tímto účelem vede 
vlastní evidenci všech svých zákazníků, odběratelů a kontroluje, zda nedochází v překročení 
Limitu.

10.1.1. Prodávající ve smyslu výše uvedeném prohlašuje a touto Smlouvou se zavazuje, že 
Kupujícímu poskytne náhradní plnění vždy ve výši 100 % částky ceny za jednotlivá plnění 
dle dílčích smluv vypočtené způsobem uvedeným v čl. 4 této Smlouvy a uhrazené Kupujícím 
Prodávajícímu v souladu s podmínkami této Smlouvy, a to maximálně ve výši svého Limitu.

10.1.2. Prodávající se zavazuje, že v souladu s ustanoveními výše Kupujícímu poskytne náhradní 
plnění vždy v maximální možné míře a v případě nedodržení sjednaného objemu 
náhradního plnění na konkrétní kalendářní rok se Prodávající zavazuje к povinnosti uhradit 
Kupujícímu prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením povinností 
Prodávajícího dle této Smlouvy ze strany Prodávajícího (tj. zejména jedná se o úhradu 
povinného odvod do státního rozpočtu a příslušenství, úhradu pokuty pro případ správních 
deliktů Kupujícího coby odběratele v důsledku mylných či zavádějících informací 
Prodávajícího apod.).

10.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která budou realizována v rámci tzv. náhradního plnění dle § 
81 odst. 2 Zákona o zaměstnanosti, budou jako taková plnění v dokladech týkajících se 
jednotlivých plnění označeny, a to zejména ve fakturách - daňových dokladech zpravidla slovy: 
„Tato dodávka je náhradním plněním podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti.". V případě, že plnění Prodávajícího z důvodu překročení Limitu nebo z jiných 
objektivních důvodů, nastane-li ten případ (včetně změny legislativy apod.), budou plnění 
Prodávajícího, která nemohou být náhradním plněním ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 Zákona o 
zaměstnanosti, v dokladech týkajících se jednotlivých plnění označena, a to zejména ve fakturách 
- daňových dokladech slovy:" Tato dodávka NENÍ náhradním plněním podle ustanovení § 81 odst. 
2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti."

10.2.1. Smluvní strany se zároveň dohodly, nebude-lí v jednotlivých případech sjednáno jinak, že 
součástí faktury (např. jako příloha faktury či v textu faktury apod., je-li to přípustné) 
vystavené Prodávajícím bude oznámení, kde Prodávající v případě poskytnutí náhradního 
plnění Kupujícímu uvede své identifikační údaje, cenu Předmětu plnění bez daně z přidané 
hodnoty, datum provedení Předmětu plnění a číslo dokladu, tj. objednávky (dílčí smlouvy), 
na základě kterého byl Předmět plnění dodán.

10.3. Pro právní jistotu stran Smluvní strany konstatují a sjednávají, že v případě, že Prodávající není 
a/nebo se v průběhu trvání této Smlouvy nestane organizací zaměstnávající více než 50% 
zaměstnanců se zdravotním postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a 
nemůže či nebude moci poskytovat Kupujícímu tzv. náhradní plnění, ustanovení 10.1 až 10.2 této 
Smlouvy se na právní vztah Smluvních stran založený touto Smlouvou a dílčími smlouvami 
neužije.

10.4. Prodávající se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění 
Smlouvy/dílčí smlouvy. Prodávající se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno 
trestní stíhání, a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti

strana 8 z 12



ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v 
platném znění.

10.5. Prodávající se touto Smlouvou se zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání 
této Smlouvy, jakož i po dobu trávní dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy 
chování v obchodním styku specifikované a Kupujícím uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni.

10.6. Prodávající odpovídá Kupujícímu za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Prodávajícího jdou к tíži 
Prodávajícího a Prodávající se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Kupujícímu poukazem na 
případné nesplnění povinností třetí osobou.

Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem ČEPRO, 
a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků 
vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na 
https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/vvberova rizeni/Ceoro eticky kodex-final.pdf

Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní 
strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti.

10.7. Prodávající odpovídá Kupujícímu za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Prodávajícího jdou к tíži 
Prodávajícího a Prodávající se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Kupujícímu poukazem na 
případné nesplnění povinností třetí osobou.

10.8. Prodávající je povinen Kupujícímu nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a dílčích smluv a 
v souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné 
legislativy, nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.

10.9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace.

Čl. 11. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání

11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020 a/nebo do vyčerpání 
stanoveného limitu. Tím není dotčena platnost ani účinnost dílčích smluv, které byly uzavřeny 
před uplynutím této doby.

11.1.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření Smlouvy a účinnosti dnem 1. 4. 2018, nebo 
v případě, kdy z jakéhokoliv důvodu nedojde к uzavření této Smlouvy do 1. 4. 2018, platnosti 
a účinnosti nabývá tato Smlouva dnem, kdy bude Smlouva podepsána zástupci obou 
Smluvních stran.

11.2. V souvislosti s dobou trvání Smluvní strany konstatují, že vzhledem к předpokládané hodnotě 
plnění vyjádřitelné v penězích vyplývající z dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy je 
tato Smlouva uzavírána na dobu určitou s dobou trvání do 31. 12. 2020, avšak v případě, že 
peněžní závazek Kupujícího z dílčích smluv na základě a dle této Smlouvy dosáhne výše 
1.950.000,- Kč (slovy jeden milion devět set padesát tisíc korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty (dále a výše též jen „stanovený limit"), končí tato Smlouva vyčerpáním stanoveného limitu 
i před stanovenou dobou, tj. v případě, že nebude-li do 31. 12. 2020 vyčerpána částka ve výši 
1.950.000,- Kč (slovy jeden milion devět set padesát tisíc korun českých) bez DPH, Smlouva bude 
ukončena dnem 31. 12. 2020, avšak v případě, že výše plnění - cena za plnění Prodávajícího

strana 9 z 12

https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni
https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/vvberova_rizeni/Ceoro_eticky_kodex-final.pdf


v souhrnu dle uzavřených dílčích smluv dosáhne částky 1.950.000,- Kč (slovy jeden milion devět 
set padesát tisíc korun českých) bez DPH ještě před uplynutím stanovené doby, tato Smlouva 
automaticky končí dnem vyčerpání stanoveného limitu. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající 
se zavazuje evidovat výši stanoveného limitu a zavazuje se Kupujícímu včas oznámit, že výše 
stanoveného limitu bude vyčerpána (Prodávající je zejména povinen upozornit, alespoň ve formě 
emailové zprávy Kupujícího na blížící se vyčerpaní stanoveného limitu již při dosažení částky ve 
výši 1.500.000,-Kč).

11.3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran nebo jednostranným 
právním jednáním jedné ze Smluvních stran.

11.4. Kupující může vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností okamžikem doručení 
písemné výpovědi Prodávajícímu na adresu jeho sídla uvedeného v této Smlouvě.

11.5. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem, také 
z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu;

■ Prodávající vstoupí do likvidace nebo

■ bude vůči němu podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

■ opakované nedodržení podmínek stanovených Smlouvou;

■ Prodávajícímu zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této 
Smlouvy a dílčích smluv;

■ pravomocné odsouzení Prodávajícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.6. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, a ze všech důvodů uvedených v odst. 11.5 výše, také z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí Prodávajícího dílčí smlouvu splnit;

■ prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu plnění.

11.7. Prodávající je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, vyjma důvodů 
uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

■ prodlení Kupujícího s platbou za Předmět plnění o více než 15 dnů;

■ Kupující vstoupí do likvidace nebo

■ bude ve vztahu к němu zjištěn úpadek dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 
platném znění;

■ pravomocné odsouzení Kupujícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.8. Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně.

11.9. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno na adresu druhé Smluvní strany uvedené v této 
Smlouvě nebo v dílčí smlouvě na adresu Smluvní stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí 
den od uložení zásilky na poště se má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento 
účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozději do 3 dnů od vzniku takové 
změny.

11.10. Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této Smlouvy.

11.11.Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy a Smluvní strany se 
zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími 
dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

strana 10 z 12



11.12. Pro případ, že tato Smlouva a/nebo dílčí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Kupující v 
souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva a/nebo dílčí smlouva nebude v 
registru smluv ze strany Kupujícího uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, 
Prodávající vyzve písemně Kupujícího emailovou zprávou odeslanou na ceproas.@ceproas.cz ke 
zjednání nápravy. Prodávající se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o 
registru smluv uveřejnit Smlouvu a/nebo dílčí smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu 
a/nebo dílčí smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy a /nebo 
dílčí smlouvy v registru smluv ze strany Prodávajícího, je Kupující oprávněn požadovat po 
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy к jejímu zaplacení Prodávajícímu. Prodávající podpisem této Smlouvy potvrzuje a 
souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv.

11.13. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uvedeným v ustanovení 11.1.1 Smlouvy, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak.

11.14.Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné 
plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a 
povinnosti Smluvních stran, stanovené Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouvu a/nebo dílčí smlouvy, je-li bez jakýchkoliv 
pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno Smluvní stranou na základě této Smlouvy 
a/nebo dílčí smlouvy.

11.15. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto 
Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že 
Prodávající bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího nepřevede svá práva a povinnosti ze 
Smlouvy ani její části třetí osobě podle ustanovení §§ 1895-1900 zákona, č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

11.16. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině, není-li výslovně stanoveno jinak.

11.17. Tato Smlouva ani dílčí smlouva není převoditelná rubopisem.

11.18.Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy a dílčí smlouvy, které byly mezi nimi ujednány, jsou obsaženy v textu této 
Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného Předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, 
které by tuto Smlouvu к datu jejího uzavření doplňovalo nebo měnilo.

11.19.Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením § 566 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

11.20.Smluvní strany prohlašují, že v případě sporu Smluvních stran v souvislosti s touto Smlouvou či 
s dílčími smlouvami uzavřenými na základě a dle této Smlouvy, jež nebude vyřešen smírnou 
cestou, jsou к řešení takového sporu příslušné soudy v České republice.

strana 11 z 12



11.21 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 

Příloha č. 3 - Seznam čerpacích stanic

11.22.Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží tři 
vyhotovení a Prodávající dvě vyhotovení. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou všechny 
přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím 
podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

Za Kupujícího
V Praze dne 29. 3. 2018

Za Prodávajícího
V Třinci dne

strana 12 z 12



9ÍUMfi ď: f



Nabídka DT/18/23-2

TEFCOLD SCU1450CP

- podsvícená nástavba
- ventilované chlazení
- vnitřní osvětlení
- prosklené dveře
- 6 nastavitelných polic
- nastavitelné nožky
- klimatická třída N (32°C)
- teplotní rozsah 1 - 10°C
- hrubý objem 438 litrů / čistý objem 374 litrů
- množství plechovek 330 ml - 720 ks
- množství plechovek 500 ml - 486 ks
- množství lahví 330 ml - 360 ks
- množství lahví 0,5 I - 360 ks
- rozměr vnější 680 x 655 x 2090 mm
- rozměr vnitřní 585 x 495 x 1515 mm
- dveře prosklené
- police 6 ks (rozměr 574 x 405 mm)
- vnější provedení bílé / vnitřní prostor ABS
- 2 x zadní kolečka 2 x přední nohy stavitelné
- zámek
- napájení 230V/50Hz
- příkon 350W
- spotřeba el. energie 5,75 kWh/24h
- hmotnost 97 kg
- hlučnost 49dBA
- automatické odtávání
- termostat manuální / kontrolní vnitřní teploměr
- chladivo R134a

- dodací lhůta 1 týden od objednání
- záruční lhůta 24 měsíců

12





'PÍfíwft *~3
č.ČS

J

nAzev čs Obec část obce и lies
číslo
popisné

číslo
orientační

PSČ KRAJ OKRES PROVOZNÍ doba

21 Hájek Háiek Hájek areál skladu Čepro a.s. 119 36301 Kraf Karlovarský Karlovy Varv 6:00 - 20:00
22 Bělčice Bělčice Bělčice areál skladu Čenro a.s. 298 38743 Kraf Jihočeský Strakonice L: 6:00- 20:00, Z: 6:00 -18:00
31 VČelná Včelná Včelná Čtyři Chalupy 559 37382 Kraj Jihočeský České Budělovice 6:00-20:00
41 Hněvice Stětí Hněvice areál skladu Čepro a.s. 65 41108 Kraf Ústecký Litoměřice 6:00 - 20:00
51 Mstětice Zeleneč Mstětice areál skladu Čepro a.s. 33 25091 Kraf Středočeský Praha - východ 6:00-20:00
61 Cerekvice nad Bystřící Cerekvice nad Bystřicí Cerekvice nad Bystřicí areál skladu Čepro a.s. 72 50777 Kraf Královehradecký Jičín 6:00-20:00
62 Nové Město - samoobslužná Břežany 1 Břežany 1. areál skladu Čepro a.s. 52 28002 Kraí Středočeský Kolín NONSTOP
71 Šlapanov - samoobslužná Šlapanov Šlapa nov areál skladu čepro a.s. 204 58251 Krai Vysočina Havlíčkův Brod NONSTOP
72 Choteboř Choteboř Chotěboř Havlíčkova 1673 58301 Kraí Vysočina Havlíčkův Brod 5:00-22:00
81 Loukov Loukov Loukov areál skladu Čepro a.s. 236 76875 Krai Zlínský Kroměříž 6:00-20:00
91 Střelíce Střelice Střelice Brněnská 789 23 66447 Kraí Jiho moravsky Brno - venkov 6:00-20:00
92 Klobouky u Brna Klobouky u Brna Klobouky u Brna areál skladu Čepro a.s. 860 69172 Kraf Jihomoravský Břeclav 6:00-18:00
93 Velká Bíteš Velká Bíteš Velká Bíteš areál skladu čepro a.s. 288 59501 Kraí Vysočina Žďár n. Sázavou 6:00 -18:00

101 Praha 3. U Rajské zahrady Praha Žižkov U Rajské zahrady 114 13000 Praha Hlavní město Praha NONSTOP
102 Praha, Uhříněves Praha Uhříněves Přátelství 43a 1494 104 00 Praha Hlavní město Praha 6:00-22:00
105 Děčín 2, Benešovská Děčín Děčín II- Nové město Benešovská 1412 15 40502 Krai Ústecký Děčín 5:00-21:00
106 Děčín - By nov Děčín Děčín IX- Bynov Teplická 351 40505 Kraj Ústecký Děčín 5:00-21:00
107 Dolní Podluží Dolní Podluží Dolní Podluží 507 40755 Kraj Ústecký Děčín 5:00-21:00
108 Hřensko, Hraniční přechod Hřensko Hřensko 163 40717 Kraj Ústecký Děčín L: 5:00 - 23:00, Z: 6:00-22:00
110 Varnsdorf Varnsdorf Varnsdorf Plzeňská 3150 40747 Krai Ústecký Děčín 5:00-21:00
112 Jablonec nad Nisou. Vrkoslavíce Jablonec nad Nisou Pražská 4785 148a 46606 Kraj Liberecky Jablonec nad Nisou 5:00-21:00
113 Buštěhrad Buštěhrad Buštěhrad Hřebečská 695 27343 Krai Středočesky Kladno 5:30-20:00
114 Tuchlovlce, náměstí Tuchlovlce Tuchlovlce Náměstí 615 27302 Kra| Středočeský Kladno 5:00-18:00
115 Třebíz Třebíz Třebíz 87 27375 Kraj Středočeský Kladno 6:00-18:00
116 Týnec nad Labem Týnec nad Labem Týnec nad Labem Tyršova 108 28126 Krai Středočeský Kolín 6:00 - 20:00
117 Kouřim. Kolínská Kouřim Kouřim Kolínská 437 28161 Krai Středočeský Kolín 6:00-19:00
118 Liberec Liberec Liberec 1- Staré město Budyšínská 1378 46001 Krai Liberecký Liberec 5:00-22:00
120 Stráž nad Nisou Stráž nad Nisou Stráž nad Nisou 745 46303 Král Liberecký Liberec 5:30-22:00
121 Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou Hrádek nad Nisou Liberecká 732 46334 Krai Liberecký Liberec L: 5:00 - 22:00, Z: 5:00 - 21:00
122 Raspenava Raspenava Raspenava Fučíkova 745 46401 Kraj Liberecky Liberec 5:00-20:00
123 Chrastavá Chrastava Chrastavá 8 46331 ^Kran Liberecký Liberec 5:30- 21:00
124 Vratislavice nad Nisou Liberec LiberecXXX- Vratislavice nad Nisou Tanvaldská 1625 46311 Kraj Liberecký Liberec 5:00-21:00
126 Mladá Boleslav Mladá Boleslav Mladá Boleslav III Pražská 1366 29301 Kraj Středočeský Mladá Boleslav 5:00 - 22:00
127 Vtkava Vlkava Vlkava Boleslavská 153 29443 Kraj Středočeský Mladá Boleslav 6:00 - 20:00
128 Benátky nad Jizerou Benátkv nad Jizerou Benátky nad Jizerou II Mladská 570 29471 Krai Středočeský Mladá Boleslav 5:00-22:00
129 Nehvlzdy Nehvlzdy Nehvlzdy Pražská 238 25081 Kraj Středočeský Praha - východ 5:30-22:00, 22:00-5:30 automat
130 Duchcov Duchcov Duchcov Teplická 1481 41901 Kraj Ústecký Teplice 5:00 - 22:00
131 Ústí nad Labem, Krásné Březno Ústí nad Labem Krásné Březno Podmokelská 839 20 40007 Krai Ústecký Ústi n.Labem 6:00-20:00
132 Ústí nad Labem. Všebořice Ústí nad Labem Všebořice Všebořidtá 368 55 40010 Krai Ústecký Ústi n.Labem 6:00-20:00
133 Ústí nad Labem Skřivánek Ústí nad Labem Ústí nad Labem- centrum Bělehradská 3397 63 40011 Krai Ústecký Ústí n.Labem 6:00 - 20:00
134 Litoměřice Litoměřice Předměstí Žemosecká 2266 41201 Kra) Ústecký Litoměřice NONSTOP
143 Praha 4. Vrbová Praha Braník Vrbová 1796 15a 14700 Praha Hlavní město Praha 5:00-22:00
156 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy 1036 25210 Krai Středočeský Praha - západ 5:00-22:00
160 Praha 9 - Vysočany. Poděbradská Praha Vysočany Poděbradská 279 34 19000 Praha Hlavní město Praha 5:00-23:00
161 Tankovací jbď*Piraha 7 ÍČS oro lodní dopravul Praha 7 Holešovice Nábřeží Edvarda Beneše 17000 Praha Praha 7:00-19:00
201 Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou Pražská 530 24741 Krai Středočesky Benešov 6:00-21:00
202 Benešov Benešov Benešov Vlašimská 2168 25601 Krai Středočeský Benešov 5:00-21:00
204 Llšov Llšov LiŠov Třída S.května 853 1 37372 Krai Jihočeský České Budělovice L: 6:00 - 22:00, Z: 6:00 - 21:00
205 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Radouňka 174 37701 Kraj Jihočeský Jindřichův Hradec 6:00 - 20:00
206 Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí Tyršova 683 37816 Kraj Jihočeský Jindřichův Hradec L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
207 Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně 449 37804 Krai Jihočeský Jindřichův Hradec 6:00-21:00
208 Zbraslavice Zbraslavice Zbraslavice 389 28521 Krai Středočeský Kutná Hora 6:00-20:00
210 Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov Pražská 1419 39301 Kraj Vysočina Pelhřimov 5:00-22:00
211 Počátky Počátky Počátky Žirovnlcká 677 39464 Krai Vysočina Pelhřimov 6:00-20:00
212 Žirovnice Žirovnice Žirovnice Hradecká 775 39468 Kraj Vysočina Pelhřimov 6:00-19:00
213 Horní Cerekev Horní Cerekev Horní Cerekev Tyršova 418 39403 Kraj Vysočina Pelhřimov 6:00-20:00
214 Písek Písek Buděiovické Předměstí U Hřebčince 2581 39701 Krai Jihočeský Písek 6:00 -19:00
217 Zdíkovec Zdíkovec Zdíkovec 59 38473 Král Jihočesky Prachatice L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
218 Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 213 26263 Kra) Středočesky Příbram 6:00-20:00
219 Dubenec Dubenec Dubenec 94 26101 Krai Středočeský Příbram 6:00-22:00
220 Petrovice u Sedlčan Petrovice Petrovice 202 26255 Kraj Středočesky Příbram 6:00-19:00
221 Sedlice u Blatné Sedlice Sedlice Palackého 431 38732 Kraj Jihočeský Strakonice 6:00-21:00
222 Tábor - Náchod Tábor Náchod Benešovská 105 39003 Kraj Jihočeský Tábor L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
223 Malšfce Malšfce Malšlce 349 39175 Kraj Jihočeský Tábor L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
224 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí II Třída Čs. armády 609 39181 Kra] Jihočeský Tábor 6:00-19:00
226 České Budějovice České Budělovice České Budějovice 4 Rudolfovská třída 676 37001 Kra! Jihočeský České Budějovice 5:00 - 22:00
228 Čemovice Čemovice Čemovice Pacovská 663 39494 Kraj Vysočina Pelhřimov 6:00-19:00
301 Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Sázavská 1112 58291 Král Vysočina Havlíčkův Brod X) - 21:00 od 21:00 do 6:00 autom
302 Kratonohv Kratonohv Kratonohy 158 50324 Kraj Královehradecky Hradec Králové 6:00-21:00
303 Smiřice Smiřice Smiřice Palackého 128 50303 Kraj Královehradecký Hradec Králové 6:00-21:00
305 Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad Horní Nová Ves 258 50781 Kraj Královehradecký Jičín 6:00-20:00
306 Broumov Heítmánkovice Heítmánkovice 304 55001 Kraj Královehradecký Náchod 5:00-21:00
307 Hronov Hronov Hronov Hostovského 955 54931 Kraj Královehradecký Náchod 5:00-21:00
308 Chvaletice Chvaletice Chvaletice 265 53312 Kraj Pardubicky Pardubice 6:00-20:00
309 Černá za Bory Pardubice Pardubičky Průmyslová 481 53301 Král Pardubicky Pardubice 6:00-20:00
310 Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč šípková 707 53341 Krai Pardubický Pardubice 5:00-21:00
311 Boro hrádek Boroh řádek Borohrádek S.května 574 51724 Kraj Královehradecký Rychnov n.Kněžnou 5:00-21:00
312 Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí Týniště nad Orlicí V. Opatrného 985 51721 Kraj Královehradecký Rychnov n.Kněžnou 6:00 - 20:00
31S Opočno Opočno Opočno Hradecká 690 51773 Kraj Královehradecký Rychnov n.Kněžnou 6:00-20:00
314 Deštné v Orlických horách Deštné v Orlických horách Deštné v Orlických horách Jedlová 429 51791 Krai Královehradecký Rychnov n.Kněžnou 6:00-18:00
315 Rokytnice nad Jizerou Rokytnice nad Jizerou Dolní Rokytnice 499 51244 Krát Liberecký Semily 6:00-21:00
316 Litomyšl Litomyšl Litomyšl Moravská 958 57001 Kraj Pardubický Svitavy Po-Pá 5:00-20:00 So-Ne 6:00-20:00
317 Jevíčko. Třebovská Jevíčko, Třebovská Jevíčko Třebovská 714 56943 Kraí Pardubický Svitavy 6:00-19:00
318 Bystré u Poličky Bystré Bystré Moravská 399 56992 Krai Pardubický Svitavy 6:00-20:00
319 Žadéř Žadéř Žadéř J. A. Komenského 488 54201 Kra) Královehradecky Trutnov 6:00-19:00
320 Choceň Choceň Choceň Pemerova 8 56501 Kra! Pardubický Ústí n.OHicí 6:00-22:00
321 Letohrad Letohrad Letohrad lědivská 846 56151 Krai Pardubický Ústí n.Orficí 6:00-21:00
322 Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí Jablonné nad Orlicí Aloise Hanuše 476 56164 Kra) Pardubicky Ústí n.Orilcí 6:00-20:00
323 Česká Třebová česká Třebová Česká Třebová Moravská 160 56002 Krai Pardubický Ústí n.Orilcí 5:00-22:00
324 Vysoké Mýto Vysoké Mýto Litomvšlské předměstí Husova 892 56601 Kraj Pardubický Ústí n.Orlicí 6:00-20:00
325 GolčůvJeníkov Okřesaneč Okřesaneč 117 28601 Král Středočesky Kutná Hora 5:00 - 22:00
326 Jičín Jičín Nové Město Raisova 569 50601 Krai Královehradecký Jičín 6:00-21:00
401 Adamov Adamov Adamov Nádražní 381 67904 Kraj Jihomoravský Blansko 6:00-18:00
402 Jedovnice Jedovnice Jedovnice Za Kostelem 598 67906 Krai Jihomoravský Blansko 6:00-20:00
403 Brno - Lesná. Okružní Bmo Lesná Okružní 898 12 63800 Kraj Jihomoravský Bmo - město 6:00-21:00
404 Bmo - výstaviště. Křížkovského Bmo Písárky Křížkovského 535 2 60300 Krai Jihomoravský Bmo - město 6:00-22:00
405 Ořechov Ořechov Ořechov Kyselkova 116 66444 Krai Jihomoravský Bmo - venkov 5:00-20:00
406 Žid locho více Vofkovice Vojkovlce 382 66701 Krai Jihomoravský Bmo - venkov 5.00-21:00
407 Lednice na Moravě Lednice Lednice Bředavská 660 69144 Krai Jihomoravsky Břeclav 6:00-20:00
408 Hodonín Hodonín Hodonín Velkomoravská 3523 81 69501 Krai Jihomoravský Hodonín 6:00-20:00
409 Kyjov Kyjov Kyjov Tyršova 135 1 69701 Kraj Jihomoravsky Hodonín 6:00-20:00
410 Žarošice Uhřice Uhřice 11 69634 Krai Jihomoravský Hodonín L: 6:00 - 20:00. Z: 6:00-18:00
411 Strážnice Strážnice Strážnice Skalická 1423 69662 Kraj Jihomoravský Hodonín 6:00-20:00
412 Nová Říše Nová Říše Nová Číše Březinova 315 58865 Kraf Vvsočjna Jihlava 6:00-19:00
413 Třešť Třešť Třešť Dr, Ríchtra 1385 40 58901 Kraj Vysočina Jihlava L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00
414 Hulín Hulín Hulín Skaštická 1264 76824 Kraj Zlínský Kroměříž 6:00-20:00
415 Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem Holešovská 10 76861 Kra) Zlínský Kroměříž 6:00-21:00
416 Kostelec na Hané Kostelec na Hané Kostelec na Hané 8.května 896 79841 Kraí Olomoucký Prostě! ov 6:00-20:00
417 Prostějov, Mostkovice Prostějov Do mamy slice Plumlovská 381 79604 Krai Olomoucký Prostě! ov 6:00-20:00
418 Prostěiov. Srpěnská Prostějov Prostějov Brněnská 4503 90 79601 Kraí Olomoucký Prostéiov 6:00-22:00
419 Ok risky Petrovice Petrovice 582 67521 Král Vysočina Třebíč L: 6:00 - 21:00. Z: 6:00 - 20:00
420 Jemnice, Na Podolí Jemnice Jemnice Na Podolí 364 67531 Krai Vysočina Třebíč 6:00-21:00
421 Mohelno Mohelno Mohelno 535 67575 Krai Vysočina Třebíč 6:00-20:00
422 Hrotovice Hrotovice Hrotovice Jihlavská 617 67555 Kraí Vysočina Třebíč 6:00-19:00
423 Želetava Želetava Želetava Pražská 264 67526 Kraj Vysočina Třebíč L: 5:00 - 22:00, Z: 5:00 - 20:00
424|Hluk Vlčnov Vlčnov 1263 68761 Kraj Zlínsky Uherské Hradiště 6:00-18:00
425|Osvětímany Osvětimanv Osvětimanv 333 68742 Krai Zlínský Uherské Hradiště 6:00-18:00

Stránka 1



,yi

0 ^
<>% i
, .

č. ČS NÁZEV ČS Obec část obce ulice
číslo
popisné

číslo
orientační

PSČ KRAJ OKRES PROVOZNÍ doba

426 Buchlovice Buchlovice Buchlovice Hřbitovní 168 68708 Krai Zlínský Uherské Hradiště L: 6:00 - 20:00, Z: 6:00 - 18:00
427 Rousínov Rousínov Čechyně 169 68301 Kraj Jihomoravský Vyškov . 6:00 - 20:00

428 Slavkov u Brna Slavkov u Brna Slavkov u Brna Bučovická 1455 68401 Kraj Jihomoravský Vyškov 6:00 - 20:00

429 Bohdá lov Bohdalov Bohdalov 143 59213 Kraj Vysočina Žďár n. Sázavou L: 6:00 - 20:00, Z: 6:00 - 18:00

430 Dolní Rožínka Bukov Bukov 86 59251 Kraf Vysočina Žďár n. Sázavou 6:00-18:00

431 Křižanov Křižanov Křižanov Za Branou 531 59451 Kraj Vysočina Žďár n, Sázavou 6:00-21:00

432 Radostín nad Oslavou Radostín nad Oslavou Radostín nad Oslavou 257 59444 Kraj Vysočina Žďár n. Sázavou 6:00-18:00

433 Svratka Svratka Svratka Partyzánská 408 59202 Kraj Vysočina Žďárn. Sázavou 6:00-19:00

434 Doubravník Doubravník Doubravník 326 59261 Kraf Jihomoravský Brno - venkov 6:00-19:00

435 Valašské Klobouky Valašské Klobouky Valašské Klobouky Cyrilometodějská 666 76601 Kraf Zlínský Zlín 6:00-21:00

436 Moravský Krumlov Moravský Krumlov Moravský Krumlov Ivančická 222 67201 Kraf Jihomoravský Znojmo 6:00-21:00

437 Vranov nad Dyjí Vranov nad Dyjí Vranov nad Dyjí Zámecká 328 67103 Krai Jihomoravský Znojmo L: 6:00-20:00,2:6:00-18:00

440 Jihlava Jihlava Jihlava Brněnská 4955 65A 58601 Krai Vysočina Jihlava 6:00-21:00

441 Bítov Bítov Bítov 82 67110 Krai Jihomoravský Znojmo L: 6:00-20:00; 2:7:00-17:00

447 Brno, Opuštěná Brno Trnitá Opuštěná 468 9 60200 Kraf Jihomoravský Brno - město 6:00 - 20:00

449 Napajedla Napajedla Napajedla Kvítkovická 1383 76361 Kraj Zlínský Zlín 6:00 - 20:00

501 Krnov Krnov Pod Cvilínem Opavská 924 106 79401 Kraj Moravskoslezský Bruntál 6:00 - 20:00

503 Zlaté Hory Zlaté Hory Zlaté Hory Krnovská 225 79376 Kra| Olomoucký Jeseník 6:00 - 20:00

504 Břidličná Břidličná Břidličná Rýmařovská 488 79351 Kraí Moravskoslezský Bruntál 6:00-19:00

506 Jablunkov Jablunkov Jablunkov 504 73991 Kraj Moravskoslezský Frýdek - Místek 5:00-21:00

507 Sviadnov Sviadnov Sviadnov Ostravská 433 73925 Kraj Moravskoslezský Frýdek - Místek 5:00-20:00

508 Frýdek - Místek Frýdek - Místek Místek Příborská 2271 73801 Krai Moravskoslezsky Frýdek - Místek 5:00-21:00

509 Ostravice Ostravice Ostravice 704 73914 Krai Moravskoslezský Frýdek-Místek 6:00 - 20:00

510 Šenov - střed Šenov Šenov Zámecká 1592 73934 Kraj Moravskoslezský Ostrava-město 6:00 - 20:00

511 Horní Těrlicko Těrlicko Horní Těrlicko Horní Těrlicko 801 73542 Kraj Moravskoslezský Karviná 6:00 - 20:00

512 Karviná Karviná Fryštát Ostravská 748 6a 73301 Kraj Moravskoslezský Karviná 5:00-21:00

513 Vrbice Bohumín Vrbice u Bohumína Vrbice 178 73551 Kraj Moravskoslezský Karviná 5:30-22:00

514 Bílovec Bílovec Opavská 1025 29 74301 Kraj Moravskoslezský Novy Jičín 5:00-21:00

516 Olomouc. Krapkova Olomouc Olomouc Krapkova 1168 41 77900 Kraj Olomoucký Olomouc 6:00 - 20:00

518 Olomouc - Hodolany, Lipenská Olomouc Hodolany Lipenská 1209 92 77900 Krai Olomoucký Olomouc 6:00 - 20:00

520 Olomouc - Tabulový Vrch, Hněvotínská Olomouc Nová Ulice Hněvotínská 1225 51 77900 Kraj Olomoucký Olomouc 6:00 - 20:00

522 Olomouc. Pražská Olomouc Řepčín Pražská 244 77900 Kraj Olomoucký Olomouc 6:00-20:00

524 Velká Polom Velká Polom Velká Polom Opavská 302 74764 Kraj Moravskoslezský Ostrava-město 6:00 - 20:00

525 Vítkov Vítkov Vítkov Komenského 151 74901 Kraj Moravskoslezský Opava 6:00-22:00

526 Budišov nad Budišovkou Budišov nad Budišovkou Budišov nad Budišovkou Dukelská 406 74787 Krai Moravskoslezský Opava 6:00-18:00

527 Kobeřlce Kobeřice KoběHce Hlučínská 793 74727 Kraj Moravskoslezský Opava 6:00 - 20:00

529 Ostrava - Nová Bělá Plzeňská Ostrava Nová Bělá Plzeňská 492/450 450 72400 Kraj Moravskoslezský Ostrava-město 6:00-21:00

531 Ostrava - Přívoz, Mufilinovská Ostrava Moravská Ostrava Muglinovská 3231/26 26 70200 Kraj Moravskoslezský Ostrava-město 6:00 - 20:00

532 Ostrava. Vítkovická Ostrava Moravská Ostrava Vítkovická 3279 38 70200 Kraj Moravskoslezský Ostrava-město 5:30-21:00

533 Ostrava, Michálkovická Ostrava Slezká Ostrava Michálkovická 1968/227 227 71000 Kra| Moravskoslezský Ostrava-město 6:00 - 20:00

536 Tovačov Tovačov Tovačov 1 - Město 596 75101 Krai Olomoucký Přerov 6:00-21:00

537 Kojetín Kojetín Koietín 1 - Město Tržní náměstí 253 75201 Kraj Olomoucký Přerov 6:00 - 20:00

540 Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou Linhartova 310 78963 Kraj Olomoucký Šumperk 6:00 - 20:00

542 Libina Libina Libina 825 78805 Kraj Olomoucký Šumperk 6:00 - 20:00

543 Šumperk Šumperk Šumperk Jesenická 2965 2c 78701 Kraj Olomoucký Šumperk 6:00-21:00

545 Horní Lideč Horní Lideč Horní Lideč Horní Lideč 295 75612 Kraj Zlínský Vsetín 6:00 - 20:00
546 Vsetín Vsetín Vsetín Dolní Jasenka 283 75501 Kra| Zlínsky Vsetín 6:00-20:00
548 AntoŠovice- pravá Ostrava Koblov Koblov 404 71100 Krai Moravskoslezský Ostrava-město NONSTOP

549 Antošovlce- levá Šilheřovice Šilheřovice Šilheřovice 435 71100 Kraj Moravskoslezský Opava NONSTOP

551 Havířov - Bludovice Havířov Bludovice Frýdecká 1622 1b 73601 Král Moravskoslezský Karviná 6:00 - 20:00

555 Petřvald - východ Petřvald Petřvald 1 - Petřvald 452 74260 Krai Moravskoslezsky Nový Jičín 6:00-21:00

556 Petřvald - západ Petřvald Petřvald 1- Petřvald 453 74260 Krai Moravskoslezský Nový Jičín 6:00-21:00

557 Chropyně Chropyně Chropyně Drahy 823 76811 Kraj Zlínský Kroměříž 6:00-21:00

558 Slavičín Slavičín Slavičín Luhačovská 892 76321 Kraj Zlínský Zlín 6:00-21:00

559 Litultovice Litultovice Litultovice 226 74755 Kraj Moravskoslezsky Opava 6:00 - 20:00

601 Beroun, U Veterinářky Beroun Beroun-Závodí Pražská 859 26601 Kraj Středočesky Beroun 5:00-22:00

602 Zdice Zdice Zdice Komenského 1016 26751 Kraj Středočesky Beroun 5:00-21:00

603 Hostomice pod Brdy Hostomice Hostomice Dobřišská 551 26724 Kraj Středočesky Beroun L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00

604 Holyšov Hoiýšov Holyšov Jiráskova třída 714 34562 Kraj Plzeňský Domažlice 5:00 - 20:00

605 Horšovsky Týn Horšovský Týn Velké Předměstí Nádražní 331 34601 Kraj Plzeňský Domažlice L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00

606 Koloveč Koloveč Koloveč Palackého 371 34543 Kraj Plzeňský Domažlice 5:00-18:00
607 Poběžovice Poběžovice Poběžovice Šandova 281 34522 Kraj Plzeňský Domažlice 6:00-18:00

608 Cheb Cheb Dřenice 13 35002 Kraj Karlovarský Cheb 6:00-20:00

609 Kadaň Kadaň Kadaň Rokelská 1975 43201 Kraj Ústecký Chomutov 5:00-21:00

610 Prunéřov - Ušák Kadaň Prunéřov 384 43201 Kraj Ústecký Chomutov 5:00-20:00

611 Nýrsko Nýrsko Nýrsko Klatovská 112 34022 Kraj Plzeňský Klatovy L: 6:00 - 21:00, Z: 6:00 - 20:00

612 Kolinec Kolinec Kolinec 298 34142 Král Plzeňsky Klatovy 6:00-18:00

613 Peruc Peruc Peruc Komenského 384 43907 Kraj Ústecký Louny 6:00-18:00

614 Louny Louny Louny Ryba 1 ková 2702 44001 Kraj Ústecký Louny 6:00 - 20:00

615 Plzeň, Křimice Plzeň Křimice Chebská 522 32200 Kraj Plzeňský Plzeň 5:00-22:00

616 Merklín Merklín Merklín 396 33452 Kraj Plzeňský Plzeň - Jih 6:00-18:00

617 Manětín Manětín Manětín 318 33162 Kraj Plzeňský Plzeň - Sever 6:00-18:00

618 Žihle Žihle Žihle 47 33165 Kraj Plzeňský Plzeň - Sever 6:00 -18:00

619 Kozojedy Kozojedy Kozojedy 152 33141 Kraj Plzeňský Plzeň - Sever 6:00 -18:00

620 Čistá u Rakovníka Čistá Čistá 303 27034 Kraj Středočeský Rakovník 6:00-18:00

621 Loket nad Ohří Loket Loket TGM Masaryka 595 35733 Kraj Karlovarský Sokolov 5:00-21:00

622 Sokolov. Kraslická Svatava Svatava Kraslická 455 357 03 Kraj Karlovarský Sokolov 5:00-23:00

624 Planá u Mariánských Lázní Planá Planá Plzeňská 855 34815 Kraj Plzeňský Tachov 5:00-22:00

Stránka 2


